
 

Lietotāja rokasgrāmata 

 

 



Pirms ierīces lietošanas, rūpīgi izlasiet instrukciju. 

PĀRNĒSĀJAMAIS RADIO KASEŠU MAGNETOFONS 

 VADĪBAS IERĪČU ATRAŠANĀS VIETA 

1. SKAĻUMA slēdzis 

2. Radiofrekvenču joslas selektors (MW/FM) 

3. Funkciju selektors (AUX/ RADIO/ TAPE/ OFF) 

4. Ciparnīcas rādītājs 

5. TUNING slēdzis 

6. Iebūvēts mikrofons 

7. Skaļrunis 

8. Kasetes turētājs 

9. RECORD poga 

10. PLAY poga 

11. REWIND poga (REW. ) 

12. FAST FORWARD poga (FWD. ) 

13. STOP  / EJECT poga 

14. PAUSE  poga 

15. Radio teleskopiskā antena 

16. Nešanas rokturis 

17. AUX IN ligzda 

18. Bateriju nodalījums 

19. Maiņstrāvas kontaktligzda 

 

ELEKTROPADEVE 

Šis izstrādājums darbojas ar maiņstrāvas 230 V ~ 50 Hz vai 6 x 1,5 V R14/ UM-2/ "C" izmēra baterijām 

(nav iekļautas komplektā). 

DARBĪBA, PIESLĒDZOT PIE KONTAKTLIGZDAS 



Pievienojiet noņemamo maiņstrāvas vadu (iekļauts komplektā) maiņstrāvas kontaktligzdai ierīces 

aizmugurē. Ievietojiet maiņstrāvas barošanas kabeli atbilstošā standarta maiņstrāvas sienas 

kontaktligzdā. 

DARBĪBA AR BATERIJĀM 

Ievietojiet baterijas attiecīgajā nodalījumā. Izmantojiet tikai norādītā izmēra un tipa baterijas. Ievērojiet 

nodalījumā norādīto polaritāti. Nepareiza polaritāte var sabojāt ierīci. 

Nemēģiniet uzlādēt baterijas, kas nav paredzētas uzlādei, jo tās var aizdegties vai eksplodēt. Nomainiet 

baterijas, ja: Darbības laikā samazinās skaļums vai skaņa tiek izkropļota. Lai izvairītos no noplūdes, 

izņemiet baterijas, ja ierīce netiks lietota ilgāku laiku. 

UZMANĪBU: Nepareizas bateriju nomaiņas rezultātā var rasties sprādziena risks. Aizvietojiet tikai ar tādu 

pašu vai līdzvērtīgu bateriju. 

Piezīme: 

- Lai ierīce darbotos ar baterijām, maiņstrāvas vads ir jāatvieno gan no ierīces kontaktligzdas, gan no 

strāvas kontaktligzdas. 

- Kad ierīce ir pievienota elektrotīklam, barošanas avots automātiski pārslēdzas uz maiņstrāvas avotu. 

RADIO KLAUSĪŠANĀS 

1. Lai ieslēgtu radio, pārvietojiet funkciju selektoru uz pozīciju RADIO. 

2. Lai izvēlētos FM un MW frekvenču joslu, pārslēdziet joslas slēdzi. 

3. Izmantojiet regulatoru TUNING, lai iestatītu vēlamo radiostaciju. 

4. Noregulējiet skaļuma līmeni. 

5. Lai izslēgtu radio, pārvietojiet funkciju selektoru uz TAPE/OFF pozīciju. 

Lai uzlabotu radio uztveršanas spējas: 

FM: Izvelciet teleskopisko antenu. 

MW: Optimālai uztveršanai pagrieziet ierīci horizontāli. 

 

SAVIENOŠANA AR ĀRĒJO AVOTU 

1. Lai ieslēgtu ierīci, pārvietojiet funkciju selektoru uz AUX pozīciju. Pievienojiet papildu avotu 

(piemēram, mp3 atskaņotāju) ierīces AUX IN ligzdai (kabelis nav iekļauts komplektā). 

2. Sāciet atskaņošanu no ārējā avota. 

3. Noregulējiet skaļumu līdz vēlamajam līmenim. 

4. Lai izslēgtu ierīci, pārvietojiet funkciju selektoru uz TAPE/OFF pozīciju. 

Piezīme: 



- Kad vairs nevēlaties klausīties, izņemiet audio kabeli no AUX IN ligzdas. 

- Lai taupītu enerģiju, kad atskaņošana ir beigusies vai ieraksts vairs netiek atskaņots, ierīce automātiski 

izslēdzas pēc 10 minūtēm. Lai atiestatītu ierīci, pārvietojiet funkciju selektoru uz pozīciju TAPE/OFF. 

KASETES KLAUSĪŠANĀS 

Kasetes atskaņošana 

1. Pabīdiet funkciju selektoru uz pozīciju TAPE/OFF. 

2. Nospiediet STOP/EJECT, lai atvērtu kasetes nodalījuma durtiņas un ievietojiet kaseti nodalījumā. Pēc 

tam aizveriet kasetes nodalījumu. 

3. Nospiediet PLAY pogu, lai sāktu atskaņošanu. 

4. Noregulējiet skaļuma līmeni. 

5. Lai apturētu atskaņošanu, nospiediet PAUZE. Nospiediet pogu vēlreiz, lai atsāktu atskaņošanu. 

6. Lai pārtrauktu atskaņošanu, nospiediet STOP/EJECT. 

7. Lai meklētu atpakaļ vai uz priekšu, nospiediet REW. vai F.FWD un nospiediet PLAY vai STOP/EJECT 

vietā, kur vēlaties pārtraukt atskaņošanu. 

 

Ierakstīšana no radio/ ārējā avota 

1. Pabīdiet funkciju selektoru uz pozīciju TAPE/OFF. 

2. Nospiediet STOP/EJECT, lai atvērtu kasetes nodalījuma durtiņas un ievietojiet kaseti nodalījumā. Pēc 

tam aizveriet kasetes nodalījumu. 

3. Ar funkciju selektoru izvēlieties vēlamo skaņas avotu. 

Radio režīmā noregulējiet vēlamo radiostaciju. 

AUX režīmā sāciet atskaņošanu no ārējā avota. 

4. Nospiediet RECORD pogu. PLAY poga tiek nospiesta automātiski. 

5. Lai apturētu ierakstīšanu, nospiediet PAUZE pogu. Nospiediet pogu vēlreiz, lai atsāktu ierakstīšanu. 

6. Lai pārtrauktu ierakstīšanu, nospiediet STOP/EJECT. 

7. Lai noklausītos ierakstu, nospiediet REW. pogu, lai pārtītu kaseti, meklējot ierakstu, un pēc tam 

nospiediet PLAY, lai noklausītos. 

 

Ierakstīšana no iebūvētā mikrofona 

1. Pabīdiet funkciju selektoru uz pozīciju TAPE/OFF. 



2. Nospiediet STOP/EJECT, lai atvērtu kasetes nodalījuma durtiņas un ievietojiet kaseti nodalījumā. Pēc 

tam aizveriet kasetes nodalījumu. 

3. Nospiediet RECORD pogu. PLAY poga tiek nospiesta automātiski. 

4. Lai apturētu ierakstīšanu, nospiediet PAUZE pogu. Nospiediet pogu vēlreiz, lai atsāktu ierakstīšanu. 

5. Lai pārtrauktu ierakstīšanu, nospiediet STOP/EJECT. 

6. Lai noklausītos ierakstu, nospiediet REW. pogu, lai pārtītu kaseti, meklējot ierakstu, un pēc tam 

nospiediet PLAY, lai noklausītos. 

Piezīme: Iebūvētais mikrofons atrodas kasešu magnetofona priekšpusē. Novietojiet diktofonu pie 

ierakstāmā skaņas avota. 

Piezīmes par kasetēm 

- Neliels lentes vaļīgums var radīt skrāpējumus uz lentes vai, vēl ļaunāk, lente var pārtrūkt. Ja kasetes 

lente ir nedaudz vaļīga, pirms ievietošanas kasetes turētājā pievelciet to ar zīmuli. 

- Lai novērstu nejaušu izdzēšanu, pēc ierakstīšanas ar skrūvgriezi vai citu asu instrumentu noņemiet 

plastmasas mēlītes no kasetes. Lai atkal ierakstītu lenti, pārklājiet mēlītes atveri ar līmlenti utt. 

- Izkropļojumu vai sliktas skaņas kvalitātes iemesls var būt putekļi vai netīrumi uz daļām, kas saskaras ar 

magnētisko joslu (magnētiskās galviņas, saspiešanas rullītis un kapstans); šādā gadījumā atveriet kasetes 

turētāju un notīriet tās ar vates kociņu, kas samērcēts spirtā. 

 

SPECIFIKĀCIJAS 

ELEKTROPADEVE 

AC 230V ~ 50Hz, 10 W 

Līdzstrāvas  6 x1,5 V tipa R14/ UM-2/ "C" izmēra baterijas (nav iekļautas) 

FREKVENČU DIAPAZONS 

FM 88 -108 MHz 

MW 540 -1600 kHz 

Piezīme: Dizains un specifikācijas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma. 

Ar šo NEW ONE S.A.S. paziņo, ka šis MUSE M-152 RC atbilst būtiskajām prasībām un citiem attiecīgajiem 

Direktīvas 2014/53/ES noteikumiem. Atbilstības deklarāciju var apskatīt tīmekļa vietnē www.muse-

europe.com. 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

UZMANĪBU: Lai samazinātu strāvas trieciena risku, neatveriet ierīci, tās iekšienē neatrodas lietotājam 

pieejamas detaļas. Uzticiet remontu kvalificētam personālam. 

http://www.muse-europe.com/
http://www.muse-europe.com/


 Zibens attēls trijstūrī ir brīdinājuma zīme, kas brīdina lietotāju par “bīstamu spriegumu” 

ierīces iekšpusē. 

Izsaukuma zīme trijstūrī ir brīdinājuma zīme, kas vērš uzmanību uz svarīgiem produkta 

lietošanas norādījumiem. 

Brīdinājuma zīme atrodas ierīces aizmugurē. 

BRĪDINĀJUMS: LAI NOVĒRSTU UGUNSGRĒKA VAI STRĀVAS TRIECIENA RISKU, NEPAKĻAUJIET ŠO IERĪCI 

LIETUS VAI MITRUMA IEDARBĪBAI. 

SVARĪGI 

Ierīces izmantošana mērenā klimatā. 

- Marķējuma plāksnīte atrodas ierīces aizmugurē. 

- Pārliecinieties, ka ap ierīci ir vismaz 5 cm brīvas vietas, lai nodrošinātu pietiekamu ventilāciju. 

- Pārliecinieties, ka ventilācijas atveres nav aizklātas ar tādiem priekšmetiem kā galdauts, aizkari u.c. 

- Nenovietojiet atklātas liesmas tuvumā, piemēram, blakus aizdegtai svecei. 

- Nepakļaujiet šo ierīci ūdens pilienu vai šļakatu iedarbībai. 

- Nenovietojiet uz ierīces ar ūdeni pildītus priekšmetus, piemēram, glāzes vai vāzes. 

- Nemetiet baterijas ugunī! Aizsargājiet vidi, utilizējot lietotas baterijas. 

- Baterijas nedrīkst pakļaut pārmērīgai karstuma iedarbībai, piemēram, saules gaismai, liesmām vai 

līdzīgam siltuma avotam. 

- Ierīces atvienošanai no elektrotīkla izmanto kontaktdakšu un tai jābūt viegli pieejamai. Lai pilnībā 

atvienotu ierīci no strāvas avota, pilnībā jāatvieno ierīces kontaktdakša. Kontaktligzda nedrīkst būt 

aizsprostota un tai jābūt viegli pieejamai paredzamās lietošanas laikā. 

- Pārejošas un/vai elektrostatiskas iedarbības gadījumā var rasties ierīces darbības kļūdas un lietotājam 

jāveic barošanas avota atiestatīšana. 

- Pirms bateriju izmešanas konsultējieties ar izplatītāju, kas, iespējams, varēs tās pieņemt tās atpakaļ 

īpašai pārstrādei. 

 Ja nepieciešama šī produkta utilizācija, lūdzu, ņemiet vērā, ka elektroierīces nedrīkst izmest 

kopā ar sadzīves atkritumiem. Izmantojiet otrreizējās pārstrādes iespējas. Sazinieties ar 

pašvaldību vai vaicājiet savam izplatītājam. (Elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumu 

direktīva) 

 

NEW ONE S.A.S. 

10, Rue de la Mission, 25480 Ecole Valentin, Francija 


